РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от ___________.2022 г. № 6-

г. Трубчевск
О внесении изменений в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 01.10.2014г № 5-17 «О муниципальном дорожном фонде Трубчевского муниципального района»

Рассмотрев обращение администрации Трубчевского муниципального района от 10.03.2022г. № 1092, в соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Трубчевского муниципального района, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:
1. Внести в Положение о муниципальном дорожном фонде Трубчевского муниципального района Брянской области, утвержденное решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 01.10.2014г № 5-17 «О муниципальном дорожном фонде Трубчевского муниципального района» (в редакции решения от 29.04.2016г. № 5-261), изменение, изложив абзац седьмой пункта 2.1.1. в следующей редакции:
«- поступления в виде межбюджетных трансфертов из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по нормотворчеству Трубчевского районного Совета народных депутатов.
Глава Трубчевского

муниципального района                                                                             С.В.Ященко